
Textured Nitrile Medical Examination Gloves
プロケア ニトリルグローブNitrile Gloves

高い防護性能

優れた操作性 ラテックス＆パウダーフリー

作業がしやすく疲れを軽減

高い防護性とフィット感の検査検診用ニトリルグローブ
プロケア ニトリルグローブは、各種国際規格に適合したバリア性能を実現しています。

ホワイト

ブルー

適度な厚みで薄すぎず、針刺し等のリスクを軽減します。また、
抗がん剤耐性試験もクリアしています。（ASTM D6978 05）

フィット性があり手に馴染むので、作業がしやすく疲れを軽減
します。

伸張性、柔軟性があり操作性に優れています。 天然ゴムラテックス及びパウダーを使用していないので、
ラテックスアレルギーや過敏症の医療従事者や患者に。

販売名：プロケア ニトリルグローブ 一般医療機器　製造販売届出番号：28B3X00001000059（順次、以下の内容に切替）
プロケア ニトリルグローブ ホワイト 一般医療機器　製造販売届出番号：28B3X00001000065
プロケア ニトリルグローブ ブルー 一般医療機器　製造販売届出番号：28B3X00001000066

品名：プロケア ニトリルグローブ

JN133510A

JN133510B

JN133510C

JN133510D

JN133520A

JN133520B

JN133520C

JN133520D

約80㎜

約85㎜

約95㎜

約105㎜

約76㎜

約85㎜

約96㎜

約107㎜

XS

S

M

L

XS

S

M

L

4894476027670

4894476027649

4894476027632

4894476027601

4894476027595

4894476027564

4894476027588

4894476027533

100枚 10箱

100枚

235㎜以上

240㎜以上

ホワイト

ブルー 10箱

品番 掌部幅 全長カラーサイズ 入り数（ケース）入り数（箱） JANコード

ニトリルゴム製 食品衛生法準拠 すべり止めパウダーフリー 左右兼用 単回使用未滅菌

※パッケージデザイン・掲載の内容は予告なく変更する場合がございます。 ※使用している写真、図、イラストはイメージです。　2025.09.24

販売代理店

info@medicom-japan.com www.medicom-japan.com
サイトはこちらから▲

〒650-0023 神戸市中央区栄町通1丁目2-10 読売神戸ビル9F
TEL:078-327-2333  FAX:078-327-2323
TEL:078-327-2444  FAX:078-327-2112
TEL:078-327-3366  FAX:078-333-0074
TEL:078-958-7788  FAX:078-327-2323
TEL:078-958-7788  FAX:078-327-2323

【 代 表 】
【メディカル事業部】
【デンタル 事 業 部 】
【コンシューマー／インダストリアル事業部】
【Eコマース／カタログ事業部】

製造販売元


