



Textured Nitrile Medical Examination Gloves



高い防護性とフィット感の検査検診用ニトリルグローブ

プロケアニトリルグローブは、各種国際規格に適合したバリア性能を実現しています。

高い防護性能

適度な厚みで薄すぎず、針刺し等のリスクを軽減します。また、 抗がん剤耐性試験もクリアしています。(ASTM D6978 05)

優れた操作性

伸張性、柔軟性があり操作性に優れています。

作業がしやすく疲れを軽減

フィット性があり手に馴染むので、作業がしやすく疲れを軽減 します。

ラテックス&パウダーフリー

天然ゴムラテックス及びパウダーを使用していないので、 ラテックスアレルギーや過敏症の医療従事者や患者に。

ニトリルゴム製 食品衛生法準拠 パウダーフリー 未滅菌 すべり止め 左右兼用 単回使用

品名:プロケア ニトリルグローブ

品番	サイズ	カラー	掌部幅	全長	入り数(箱)	入り数(ケース)	JANコード
JN133510A	XS	・ホワイト	約80mm	- - 235mm以上 -	100枚	10箱	4894476027670
JN133510B	S		約85mm				4894476027649
JN133510C	М		約95mm				4894476027632
JN133510D	L		約105mm				4894476027601
JN133520A	XS	- ブルー	約76mm	- - 240mm以上 -	100枚	10箱	4894476027595
JN133520B	S		約85mm				4894476027564
JN133520C	М		約96mm				4894476027588
JN133520D	L		約107mm				4894476027533

販売名: プロケア ニトリルグローブ プロケア ニトリルグローブ ホワイト プロケア ニトリルグローブ ブルー

販売代理店

一般医療機器 製造販売届出番号:28B3X00001000059(順次、以下の内容に切替)一般医療機器 製造販売届出番号:28B3X00001000065一般医療機器 製造販売届出番号:28B3X00001000066





ブルー



製造販売元 A.R.メディコム・インク・アジア・リミテッド

〒650-0023 神戸市中央区栄町通1丁目2-10 読売神戸ビル9F

【 代 表 】TEL:078-327-2333 FAX:078-327-2323 【メディカル事業部】TEL:078-327-2444 FAX:078-327-2112 【デンタル事業部】TEL:078-327-3366 FAX:078-333-0074

【コンシューマー/インダストリアル事業部】TEL:078-958-7788 FAX:078-327-2323 【Eコマース/カタログ事業部】**TEL:078-958-7788 FAX:078-327-2323** サイトはこちらから▲

